СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-75/1  
20.06.2023 год.
 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05 и 20/20),  ја
   						
С В И К У В А М

28-мата седница на Советот на Општината Битола за ден 27.06.2023 година (вторник) со почеток во 10.00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината Битола, со предлог на следниот          
  
 Д Н Е В Е Н    Р Е Д
	
1. Одлука за враќање во функција на шинтерската служба во рамки на ЈП 
„Комуналец“Битола.
2. Иницијатива до Градоначалникот на општина Битола за разрешување на 
директорот на ЈППЈЛП Битола – Зоран Михајловски.
3. Иницијатива за измена на Програмата за животна средина на општина Битола за 
2023 година.
4. Иницијатива до Агенција за спорт и млади за доделување на финансиски средства 
за РК Пелистер во износ од 6.000.000,оо денари.
5. Иницијатива до ЈППЈЛП Битола за изготвување Проект за 50 хуманитарни 
паркинг места.
6. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Битола за 2023 година.
7. Програма за измени и дополнување на Програмата за социјална заштита во 
општина Битола за 2023 година.
8. Одлука за давање во закуп на недвижна ствар во сопственост на општина Битола 
со електронско јавно наддавање.
9. Одлука за продажба на недвижна ствар во сопственост на Општина Битола со 
електронско јавно наддавање.
10. Одлука за прифаќање на интервентна противпожарна опрема за потребите на 
ТППЕ - Битола.
11. Одлука за давање на трајно користење без надоместок на движни ствари за 
потребите на основните училишта – Битола.
12. Стратегија за социјални претпријатија 2023-2026 година.
13. Завршна сметка за 2022 година на ООУ „Александар Турунџев“с.Кукуречани, 
Битола.
14. Годишен план за вработување за 2024 година, на ООУ „Александар 
Турунџев“с.Кукуречани, Битола.
15. Годишен план за вработување за 2024 година, на ООУ „Даме Груев“, Битола.
16. Измена на Годишен план за вработување за 2024 година, на ООУ „Гоце Делчев“, 
Битола.
17. Решение за давање согласност на Одлуката за давање донација – изведување на 
подготвителни работи за адаптација на спортската сала „Боро Чурлевски“Битола на ЈКП Водовод, Битола.
18. Решение за давање согласност на Одлуката за давање донација – изведување на 
подготвителни работи за адаптација на спортската сала „Боро Чурлевски“Битола на ЈП Комуналец, Битола.
19. Решение за давање согласност на Одлуката за давање донација – изведување 
подготвителни работи за адаптација на спортската сала „Боро Чурлевски“Битола на КЈП Нискоградба, Битола.
20. Решение за давање согласност на Одлуката за зголемување на платата на 
вработените во ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг, Битола.
21. Решение за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовникот за услугите на ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг, Битола. 
22. Решение за давање согласност на Одлуката за усвојување на предлог за 
воведување на нова сервис услуга во ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола.
23. Иницијатива за дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште 
во општина Битола поднесена од советничката група ОДЛУЧНО ЗА ПРОМЕНИ.
24. Иницијатива за донесување Правилник за финансиска поддршка на спортисти, 
спортски клубови, спортски здруженија и други правни лица од областа на спортот поднесена од советничката група ЛЕВИЦА.
25. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кравари во идна урбанистичко планска документација (КП бр.181/3 КО Кравари).
26. [bookmark: _Hlk138406824]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Раштани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.76/1 КО Раштани).
27. [bookmark: _Hlk138406901]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.27 КО Олевени).
28. [bookmark: _Hlk138406997]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Олевени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.112/1 КО Олевени).
29. [bookmark: _Hlk138407081]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.404/9 КО Трново).
30. [bookmark: _Hlk138407110]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Трново во идна урбанистичко планска документација (КП бр.343/1 и 343/6 КО Трново).
31. [bookmark: _Hlk138407145]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Логоварди во идна урбанистичко планска документација (КП бр.977 КО Логоварди).
32. [bookmark: _Hlk138407192]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кажани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.693/1 КО Кажани).
33. [bookmark: _Hlk138407218]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Кажани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.315 КО Кажани).
34. [bookmark: _Hlk138407350]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Секирани во идна урбанистичко планска документација (КП бр.742 КО Секирани).
35. [bookmark: _Hlk138407460]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација (КП бр.544/2 КО Бистрица).
36. [bookmark: _Hlk138407498]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација (КП бр.788/5 КО Крстоар).
37. [bookmark: _Hlk138407538]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација (КП бр.1037/2 КО Дихово).
38. [bookmark: _Hlk138407560]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти изградени во КО Жабени во идна урбанистичко планска документација (КП бр.101/2 КО Жабени).
39. [bookmark: _Hlk138407623]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр.15027 КО Битола).
40. [bookmark: _Hlk138407653]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр.8044 КО Битола 4).



41. [bookmark: _Hlk138407684]Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намената и вклопување на бесправниот објект во идна урбанистичко планска документација (КП бр.16286 КО Битола 3).


Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.


            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                     на Советот на Општината Битола 
                                                                                 Габриела Илиевска
